
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin @r deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortit/es dhe te 
f6mijeve madhore, ni? b& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tB tti zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ni! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

b 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S@ INTERESAVE 

Ni3 b e  te pihiis 5 ti4 nenit 14, 6 ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit t E  interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE  Debrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjiis - Inspektori i PlrgjithshEm i ILDKP-sE, qi! tE verifilrojue 
nE tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE nE em8r dhe p&r UogarinE time, ti! bashkEshortit Ies dhe tE 
Imij8ve madhos. 
Deklaroj se t& dh.?nal e poswruara prej mje  n.? i t i?  dokumenl 
janH t.? vVPrtera dhe nuk kam deklaruar as&C q.? nuk ZshtH e vZrtet1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nese ky format eshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni tt! 
plotEsoni nt! fotokopje te tij. 

RplorProhet nga ayrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

fl ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet&rp@ ka sjetfk! tii Irtituara, nii leE apo ne 
ardhura personale, p(ir bashrnhortinlen dhe @mijet madhore. valutg, nga deMarimi i 
Percaktoni cmertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar ZL; ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubtik, statusi, ohjektin dhjetor ti vitit te deklarimi 

GJIROKASTER - TE ARDHURA NGA PAGA E KATERDHJETE E NJE 
MIJE E PESEQIND E 
DYZET E NENTE LEKE) 

- T E  ARDHURA NGA PAGA (KATERQMD E TRE MUE 

SHTATEDHJETE LEKE) 

Nese ky format &hte i pamjaftueshi%q vazhdoni tE plotesoni nB fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASUIUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike,(kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qB 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tB mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nB 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit E 
deklarimit. 
Ti! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 





J 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtar5ve t& familjes q& mbartin detyrimin p&r deklarim n8 baze tl nenit 22 tB Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anltar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishortle ' 

EmEr, at&si, mbiemzr Emij8 madhore s l  bashku me prinderit . 

Emij8 madhor5 t8 ndare nga prinderit 

e subjektit 
EmiSr, at&si, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& haze te p i k i  5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PC parandalimin e konfliktit 
t E  interesave niS ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart l  t& Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjlSs - Iuspektori i Pi!rgjithshiim i ILDKP-se, qe t8 verifikojn& 
ni! t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne n& emrin tim dhe p l r  llogarine time. 

Deklaroj se td dhenal e paseyrwra prej meje nd kZtI 
dokument jane td vCrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qd nuk Cshtd e v&tetI 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 
PASURITB E LUAJTSHME 

Nese ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhdoni~plot~soni nE fotokopje tij 

Tg p10msoIter ngapjesPmrir/hmiljeg me pasurr vefmds 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURNE 

ANGAZHIME DHE VEPFUMTARI 
PRIVATE dbelose PUBLIKE 

DEE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE - - 
Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qB ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprufise dhe jo fitimprufise, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetirore dhe pjesemanje nB qdo 
organizati! tjeter, per periudhen nga data e deklarimit te mt!parshEm deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dhelose ti? pjeseve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit t t  fryteve civile ti! pronEsis5, t5 cilat jant! realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit ti3 deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 

11 NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnti brenda dhe jashti! vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor t& vitit t t  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura Gat6 vitit te deklarimit.. 
Te dhtrnat per emra penonash ndaj tE cileve keni detyime financiare tE pasqyrohen n.5 fleten nr.12, pEr ti! 
majtur konfidencialitetin e tyre. 




